
 
Ministero dell’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10 - 24018 Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 
Codice Fiscale 80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail: bgic889004@istruzione.it - Web: www.icvilla.edu.it 

 

Decreto n. 1849 

                             Villa d’Almè, 16/08/2019 

 

- Agli atti 

- All’albo 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA relativa all’Avviso 

pubblico per il reperimento di ESPERTO ESTERNO PER L’INCARICO DI R.S.P.P. 

(Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) ai sensi del D.Lgs 09/04/08 n° 81 

per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 per PERSONE FISICHE (prot. n. 

3291/6.9 del 26/06/2019) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’Avviso pubblico per il reperimento di ESPERTO ESTERNO PER L’INCARICO DI R.S.P.P. 

(Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) ai sensi del D.Lgs 09/04/08 n° 81, per gli 

anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, per PERSONE FISICHE, (prot. n. 3291/6.9 del 

26/06/2019); 

- VISTA l’istituzione della commissione avvenuta in data 30-07-2019 (prot. n. 3522/6.9 del 30-

07-2019); 

- VISTO il verbale conclusivo della commissione in data 30-07-2019 acquisto con prot. 3523/6.9 

del 30-07-2019; 

- VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 31-07-2019 con prot. n. 3528/6.9 del 31-

07-2019; 

- VISTA l’assenza di reclami e decorsi i 15 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria; 

DECRETA 

 

l’approvazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

N. COGNOME E NOME 

PUNTEGGIO 

TITOLI ED 

ESPERIENZE 

PUNTEGGIO 

ECONOMICITA’ 

DELL’OFFERTA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 MALAGUTI STEFANO 65,00 30,00 95,00 

2 PALADINO GIUSEPPE 15,00 28,07 43,07 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marta Beatrice Rota 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003620 - 16/08/2019 - 6.9 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.edu.it/

		2019-08-16T12:25:47+0200
	Rota Marta Beatrice




